

Informācija plašsaziņas līdzekļiem  
2017. gada 6. septembrī

**Aicina uz semināru “Liepāja ceļā uz sociālo uzņēmējdarbību”**

Š.g. 13. septembrī Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras (LIAA) Liepājas biznesa inkubatorā norisināsies informatīvs un izglītojošs seminārs “Liepāja ceļā uz sociālo uzņēmējdarbību”. Tā mērķis ir iepazīstināt plašāku sabiedrību ar sociālās uzņēmējdarbības konceptu un kopīgi diskutēt par sociālās uzņēmējdarbības attīstības iespējām Liepājas reģionā.

Seminārā par sociālo uzņēmējdarbību un atbalsta iespējām Latvijā informēs Madara Ūlande, Latvijas Sociālās uzņēmējdarbības asociācijas direktore. Ar savu praktisko pieredzi dalīsies arī sociālie uzņēmēji – Madara Makare no uzņēmuma “Hopp” (Rīga), kas ražo trīsriteņus personām ar kustību traucējumiem un senioriem, un Ilze Durņeva no biedrības “Dižvanagi” (Liepāja), kas sniedz atbalsta un rehabilitācijas pakalpojumus bērniem ar īpašām vajadzībām un viņu ģimenēm. Pasākuma noslēgumā panelīdiskusijā tiks diskutēts par sociālās uzņēmējdarbības nākotnes perspektīvām un attīstības iespējām Liepājas reģionā.

Uz semināru tiek aicināts ikviens interesents, kurš vēlas uzzināt par jaunākajām tendencēm sociālajā ekonomikā, kuram ir sociāla projekta ideja vai kurš plāno uzsākt sociālo uzņēmējdarbību. Īpaši aicināti biedrību un nodibinājumu pārstāvji, kuri plāno pieteikties Labklājības ministrijas un ALTUM programmai “Atbalsts sociālajai uzņēmējdarbībai”.

Seminārs notiks š.g. 13. septembrī plkst. 15.00 LIAA Liepājas biznesa inkubatorā, Dārza ielā 4/8, Liepājā. Lūgums iepriekš pieteikties LIAA mājaslapā: [www.liaa.gov.lv](http://www.liaa.gov.lv).

Semināru organizē LIAA Liepājas biznesa inkubators sadarbībā ar Latvijas Sociālās uzņēmējdarbības asociāciju un Britu padomi Latvijā. Seminārs tapis sociālās uzņēmējdarbības vēstnieku tīkla iniciatīvas ietvaros, kura dalībnieks ir arī LIAA Liepājas biznesa inkubators.

Papildu informācija:  
LIAA Liepājas biznesa inkubators  
Tālrunis: 62401092  
E-pasts: [andra.jurgelane@liaa.gov.lv](mailto:andra.jurgelane@liaa.gov.lv)  
[www.liaa.gov.lv](http://www.liaa.gov.lv)